Nobis licet atque adeo confidere, eos , cum huius Collegii, quod ipsis 

educatoribus adolevit, iterum curam susceperint, in eiusdem commodum 

vetera diligentiae solertiaeque exempla renovaturos. Auspicem divinorum 

munerum ac testem benevolentiae Nostrae, tibi, Venerabilis Frater, atque 

utrique religiosae familiae apostolicam benedictionem amantissime imper

timus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die III Maii MCMX, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 

PIUS PP. X. 
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III. 

AD R. P. D. VALERIUM LASPRO, SALERNITANUM ARCHIEPISCOPUM, QUINQUAGE¬ 

SIMUM EPISCOPALIS MUNERIS ANNIVERSARIUM CELEBRANTEM, GRATULA¬ 

TIONIS ERGO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Vide 

quae sit Nostra in te benevolentia. Vix enim Nobis nuncium allatum 

est te integre naviterque gesti episcopalis muneris propediem cele¬ 

braturum natalem quinquagesimum, nihil sane habuimus antiquius 

quam tibi per hasce litteras adesse, fausta felicia cuncta adprecaturi. 

Quin etiam alterum addimus pietatis argumentum. Neque enim ad te 

solum patere cupimus cor Nostram, sed et ad universos tecum una 

laetantes fideles; ut quos eadem sociat domestica laetitia, eadem omnes 

complectatur pontificia caritas. Tibi igitur die octava Maii, Sacrum ad 

aras, ut Nobis fertur, sollemniter iteraturo, facultatem concedimus Pa¬ 

palem Benedictionem cum Indulgentia Plenaria iis impertiendi adstan

tibus qui, admissis expiatis, Sancta de altari libaverint. Hanc demum 

paterni animi significationem pleniorem facimus apostolica benedictione, 

quam tibi, Venerabilis Frater, et tuae concredito vigilantiae Clero popu

loque peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die III Maii MCMX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 

COMMUTATIONIS FINIUM DIOECESUM. 

Preces oblatae fuerunt huic Sacrae Congregationi Consistoriali ut 

pars quaedam paroeciae S. Gabrielis de Brandon a dioecesi Ioliettensi 

seiungeretur atque paroeciae S. Caroli de Mandeville in dioecesi Triflu¬ 

vianensi adderetur. 

Porro eadem Sacra Congregatio, rebus omnibus perpensis et per 

Emum infrascriptum Secretarium facta de his omnibus SSmo Domino 

relatione, de Eiusdem mandato eam territorii partem quae hisce limi¬ 

tibus vulgari sermone continetur: « au Nord-Est, par les limites actuelles 

« du diocèse des Trois-Rivières; au Sud-Est, par la rivière Maskinongé; 

« au Sud-Ouest, par le lac Maskinongé, le terram numero cent-trente-

« quatre de la paroisse St-Gabriel de Brandon et la paroisse St-Damien; 

« au Nord-Ouest, par la ligne qui séparé le Canton de Peterborough des 

« terres du Gouvernement de la Province de Quebec » et quae nunc ad 

paroeciam S. Gabrielis de Brandon, dioecesis Ioliettensis, pertinet, a prae

fatis paroecia et dioecesi avellit et paroeciae S. Caroli de Mandeville, 

dioecesis Trifluvianensis, in omnibus attribuit. 

Die 9 Aprilis 1910. 

C. CARD. D E L A I , Secretarius. 

L . © S. 
Scipio Tecchi, Adsessor. 

II. 

DE COMPETENTIA CIRCA TAXAS CURIARUM EPISCOPALIUM. 

Propositum fuit huic Sacrae Congregationi Consistoriali dubium: 

« Utrum post Const. Sapienti Consilio adhuc spectet ad S. C. Concilii 

adprobare taxas Curiarum Episcopalium, nec non dirimere quaestiones 

omnes, quae ad eas referuntur; an vero haec facultas reservanda sit huic 

S. C. Consistoriali ». 
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Re autem mature considerata et praehabito Consultorum voto, 

Emi PP. respondendum censuerunt: « Affirmative ad primam partem, 

negative ad secundam ». 

SSmus Dominus, in audientia diei 15 Aprilis 1910 Emo infrascripto 

Secretario benigne concessa, resolutionem probavit. 

Die 21 Aprilis 1910. 

C. CARD. D E L A I , Secretarius. 
L . $ S. 

Scipio Tecchi, Adsessor. 

III. 

CIRCA PRIVILEGIUM DEFERENDI PILEOLUM VIOLACEI COLORIS 

EPISCOPIS CONCESSUM. 

Propositum fuit S. Congr. Consistoriali dubium utrum Episcopi, 

etiam in sacris functionibus, absque speciali indulto, uti possint privi

legio deferendi pileolum violacei coloris concesso a f. r. Pio IX per 

apostolicas litteras 17 Iunii 1867 incipientes « Ecclesiarum ». 

Facta hac de re ab Emo Cardinali Secretario relatione SSmo Do

mino Nostro in audientia diei 22 Aprilis 1910, Sanctitas Sua, de con

sulto etiam Sacrarum Congregationum de disciplina Sacramentorum ac 

Rituum, mandavit ut declaretur, eos posse a die in qua a Summo Pon

tifice eiecti sunt, quamvis consecrationem episcopalem nondum susce

perint; idque dum sacris operantur, non tamen a Praefatione usque ad 

susceptum Corpus et Sanguinem Christi Domini, ac dum divinis officiis 

sacrisque ritibus intersunt. 

Die 2 Maii 1910. 

C. CARD. D E L A I , Secretarius. 
L . £g S. 

Scipio Tecchi, Adsessor. 

IV. 

NOMINATIONES EPISCOPORUM. 

SSmus D. N. Pius Papa X, decreto Sacrae huius Congregationis, 

elegit: 

10 martii 1910. — R. D. Pacificum Fiorani, episcopum titularem